

Pachet materiale de constructii 3

I.D.: 45968791

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.04.20 | Coduri CPV | 44190000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.073,92 RON - 1.073,92 RON

Descriere: Papuc stalp imbinare lemn 11 BUC x 18.48 RON= 203.28RON cuie fi70 5 kg x 5.04 RON= 25.2RON cuie fi120 5 kg x 5.04 RON= 25.2RON cuie fi200 5 kg x 5.04 RON= 25.2RON cuie fi180 5 kg x 5.04 RON= 25.2RON tija filetata fi 10 4 BUC x 5.88 RON= 23.52RON surub lemn 6x80 50 BUC x 0.21 RON= 10.5RON piulita fi10 22 BUC x 0.16 RON= 3.52RON saiba fi 10 22 BUC x 0.37 RON= 8.14RON disc 230 2 BUC x 9.24 RON= 18.48RON disc 125 2 BUC x 4.2 RON= 8.4RON burghiu fi 11 2 BUC x 27.31 RON= 54.62RON ancora 8x80 25 BUC x 1 RON= 25RON burghiu lemn fi 10 1 BUC x 7.56 RON= 7.56RON biurghiu beton fi 10 2 BUC x 6.72 RON= 13.44RON vinclu imbinare 20 BUC x 5.04 RON= 100.8RON surub 6x70 70 BUC x 0.16 RON= 11.2RON surub 6x80 70 BUC x 0.29 RON= 20.3RON diblu fi 10 70 BUC x 1 RON= 70RON saiba fi6 70 BUC x 0.12 RON= 8.4RON creion tamplar 2 BUC x 1.68 RON= 3.36RON PC striat fi10 2 BUC x 13.44 RON= 26.88RON cap tras 3 BUC x 2.52 RON= 7.56RON vinclu de imbinare 4 BUC x 5.04 RON= 20.16RON surub+diblu 20 BUC x 6.72 RON= 134.4RON surub placi pal 100 BUC x 0.16 RON= 16RON piulita+saiba fi 10 10 BUC x 0.54 RON= 5.4RON vinclu imbinare 20 BUC x 5.04 RON= 100.8RON eclisa perforata 10 BUC x 5.88 RON= 58.8RON cuie 1 kg x 12.6 RON= 12.6RON
